[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения

Распоряжение

№ 48
    22.08.2019

                  с.Заветное
	О внесении изменений
в учетное дело Белоусова
Сергея Владимировича

В соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса РФ, Областным законом от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», постановлениями Главы Заветинского сельского поселения от 21.02.2007 № 33 «О создании жилищной комиссии Заветинского сельского поселения» и от 21.02.2007 № 35 «Об установлении минимального размера учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма», заявлений гр Белоусова С.В. от 21.08.2019 № 20 и гр. Белоусовой П.А. от 21.08.2019 № 21, решением жилищной комиссии Заветинского сельского поселения от 22.08.2019 № 12:
1. Внести изменения в учетное дело нуждающихся в улучшении жилищных условий № 395:
1.1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Белоусову Полину Андреевну, состав семьи – 3 человека (Белоусова Полина Андреевна, Белоусов Сергей Владимирович — муж, Белоусов Владимир Сергеевич — сын), зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, пер.Терехова, д. 10 кв.1.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Заветинского сельского поселения                                   С.И.Бондаренко